CONG TY CO PHAN CONG NGHE VIEN THONG PAT VIET
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE VIEN THONG
DAT VIET
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: DAT VIET TELECOMMUNICATIONS
TECHNOLOGY JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tait: DAVTECH.,JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109018559
3. Ngay thanh lap: 10/12/2019
4. Pia chi tru sé chinh:

Nha D4, Duong Foresa 8, Khu d6 thi Xuan Phuong, Phudong Xuan Phuong, Quéan
Nam Tu Li€ém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 0985600459 Fax:
Email: tuyetnt.davtech@gmail.com  Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1. |Xay dung cong trinh dién 4221
2. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
3. |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223(Chinh)
Chi tiét:

- Xay dyng cac mang ludi cap vién thong, thong tin lién lac va
cac cong trinh, cau truc c6 lién quan

- Xay dung cong trinh dai, tram thu phat song truyén thanh,
truyén hinh va cac cong trinh c6 lién quan

4.  [Xay dung cong trinh céng ich khac 4229
5. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
6. Pha do 4311
7. |Chuan bi mit bang 4312
8.  |Lap dit hé thong dién 4321
9. |Hoan thién cong trinh xay dung 4330
10. |Hoat dong dich vy ho tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299

phéan vao déu 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh.
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11. |Hoat dong kién trac va tu van k¥ thuat c6 lién quan 7110
Chi tiét:
- Giam sat thi cong xay dung va hoan thi¢n loai cong trinh
cong nghiép, dan dung;
- Khao sat dia chat cong trinh; )
- Thiét ké cap thoat nude, moi truong nudce: doi véi cong trinh
xdy dung dén dung, cong nghié¢p;
- Thiét ké cong trinh cong nghiép, thiét ké cong trinh dan
dung; e
- Thiét ké quy hoach xay dung. Thiét ké kién truc cong trinh;

12.  |Ban budn may vi tinh, thiét bj ngoai vi va phan mém 4651

13.  |Béan bu6n may moc, thiét bi va phu ting mdy khéc 4659
Chi tiét: Ban buén may moc, thiét bi y té.

14. |Ban 1é may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac ctra hang chuyén doanh

15.  |Hoat dong vién thong khac 7 6190
Chi tiét: Hoat dong cua cac di€ém truy cap Internet

16.  |Cho thué my moc, thiét bi va do dung hitu hinh khéc khong 7730
kem nguoi di€u khién , ‘
Chi tiét: Cho thué may moc, thiét bi van phong(bao gom ca
may vi tinh) khong kém nguoi diéu khién;

17. |Lap ddt may moc va thiét bi cong nghiép 3320
Chi tiét:
- Lap dat may cong nghiép trong cac nha may cong nghiép;
- Lap dat thiét bi kiém soat qua trinh cong nghiép;
- Thao d& cac may moc va thiét bi c& 16n;
- Lap dat thiét b1 may;

18. [Hoat dong chuyén mon, khoa hoc va cong nghé khac chua 7490
dugc phan vao dau
Chi tiét: Dich vu chuyén giao cong nghé

19.  [Daily, moi gidi, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet: Pai ly ban hang hoa

20.  [Lap trinh may vi tinh 6201
Chi tiét: Hoat dong viét, sira, thir nghlem va tro gitip cac phan
mém theo yéu cdu str dung riéng biét ctia tirng khach hang.

21. |Tu Vap may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202
Chi tiét: o .
- Tu van lién quan dén lap dat phan cing may tinh;
-Duy tu va bdo dudng thi€t bi van phong.

22.  |Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khdc lién 6209
quan dén may vi tinh
Chi tiét: Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va may vi tinh
khac chua dugc phén loai vao dau nhu: Khac phuyc cac sy ¢d
may vi tinh; cai dat phan mém va chuan bi dir li€u

23. [San ;cuét bi, banh ring, hop 56, cac bd phan diéu khién va 2814
truyén chuyén dong

Thoi gian dang tir ngay 10/12/2019 dén ngay 09/01/2020 2/6




24,  |San xuat linh kién dién tir 2610
25. |Xtr ly dir liéu, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
26. [Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
6. Von diéu 1¢: 3.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:

1 POANTHI  |X6m Dong, Thon [CO phan| 30.0000  300.000.000/10,000| 163357149
TUYEN Hac Bong, Xa  |phd
Yén Tri, Huyén y [thbng

Yén, Tinh Nam  |C6 phan 0 0 0,000
Pinh, Viét Nam |y dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai

hoan lai
Céc cb 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Téng s6| 30.0000  300.000.000/10,000

Thoi gian ding tr ngay 10/12/2019 dén ngay 09/01/2020 3/6



2 |LE CONG
HUY

Lang Nhén
Phong, Thon 3,
Xa Quang Nhan,
Huyén Quang
Xuong, Tinh
Thanh Ho4a, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

10,000

0380940133
53

3 |PHAM THE
HUNG

Phong 1801
Chung cu HVHC,
T 28, Phuong
Ngoc Thuy, Quan
Long Bién, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

10,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

10,000

0340840018
17

4 TRAN NGOC
CHAU

S6 70 Puong Tan
Hung, Thon
Luong Hoi, Thi
Tran Luong
Bing, Huyén Kim
bong, Tinh Hung
Yén, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

10,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

30.000

300.000.000

10,000

0330920005
23
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5 |LE QUANG
DUNG

S6 5 ngd 27/9/49
T dan phd Pha
Thtr, Phuong Tay
MJd, Quan Nam
Tu Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

90.000

900.000.000

30,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

90.000

900.000.000

30,000

0360870014
08

6 [TRAN BUC
BINH

Thén Trung
Thanh, Xa Nam
Phu, Huyén Tién
Hai, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

15.000

150.000.000

5,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

15.000

150.000.000

5,000

151938658

TUYET

7 INGUYEN THI

S6 5 ngd 27/9/49
T dan phd Pha
Thtr, Phuong Tay
M9, Quan Nam
Tu Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

75.000

750.000.000

25,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

75.000

750.000.000

25,000

0361870007
87

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN THI TUYET Giéi tinh:  Ni
Churc danh:  Chu tich hoi dé‘ng quan tri
Sinh ngay: 19/03/1987 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chimg thuc ca nhan: 036187000787

Ngay cap:  04/02/2016 Noi cap:  Cuc cdnh sat PKQI cw trii va DLOG vé dan
cur

Noi dang ky ho khau thuong tri:: S6 5 ngd 27/9/49 Té din phé Phii Thit, Phuong Tdy

Mo, Quan Nam Tw Liém, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Phong 1103, Pon nguyén E, Lo 9B, Khu do thi Dai Kim — Dinh Cong,

Phuong Dai Kim, Qudan Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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